
 

Oznámení o výsledku přijímacího řízení 
 

Ředitel školy podle ustanovení § 60i a § 60j zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ukončil hodnocení 
uchazečů pro přijímací zkoušky do oboru vzdělání 79-42-K/41 -  gymnázium se sportovní přípravou.  

Rozhodnutí se oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s 
výsledkem řízení u každého uchazeče.  

Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a v případě základní, střední a vyšší 
odborné školy též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to alespoň na dobu 15 dnů, obsahuje 
datum zveřejnění.  

rozhodl 
 
o přijetí a nepřijetí ke vzdělávání oboru vzdělání 79-42-K/41 gymnázium se sportovní 
přípravou v Podkrušnohorském gymnáziu, Most, příspěvkové organizaci od 1. 9. 2024:  
 
Seznam uchazečů: 
 

Reg. 
číslo pořadí přijat důvod nepřijetí Kr. 1 Kr. 2 Kr. 3 Kr. 4 Kr. 5 celkem PK1 

486559 1 ANO   42 35 39,53 35,70 44,00 39,69   

419045 2 NE Přijat na více prioritní školu 40 47 50,00 24,30 40,00 39,26   

432551 3 ANO   38 32 50,00 32,90 44,00 38,78   

473093 4 NE Přijat na více prioritní školu 37 26 50,00 40,00 40,00 37,60   

491960 5 NE Přijat na více prioritní školu 35 37 37,45 30,70 44,00 37,49   

426699 6 NE Přijat na více prioritní školu 37 44 43,48 32,10 35,00 37,47   

494116 7 NE Přijat na více prioritní školu 37 27 48,31 32,90 44,00 37,41   

447716 8 ANO   30 31 45,66 42,10 40,00 37,19   

430617 9 ANO   34 37 45,87 18,60 44,00 35,71   

421395 10 NE Přijat na více prioritní školu 33 38 42,92 19,30 44,00 35,55   

487715 11 ANO   29 40 38,61 35,00 36,00 35,46   

446431 12 ANO   41 36 50,00 21,40 35,00 35,18   

461204 13 NE Přijat na více prioritní školu 43 19 50,00 35,00 35,00 34,90   

480631 14 NE Přijat na více prioritní školu 35 20 29,94 36,40 44,00 34,47   

429517 15 NE Přijat na více prioritní školu 31 33 50,00 21,40 40,00 34,08   

432554 16 ANO   23 28 38,91 31,40 44,00 33,57 43 

410064 17 ANO   30 22 39,06 29,30 44,00 33,37 39 

448205 18 ANO   24 38 36,63 32,10 35,00 32,98   

475486 19 ANO   28 24 38,91 32,10 40,00 32,71   

502444 20 NE Přijat na více prioritní školu 39 28 48,54 26,40 30,00 32,53   

513807 21 ANO   36 14 48,54 22,10 44,00 32,47   



467897 22 NE Přijat na více prioritní školu 26 23 37,17 28,60 44,00 32,44   

435251 23 NE Přijat na více prioritní školu 32 27 32,68 34,30 35,00 32,43   

487934 24 ANO   25 24 40,49 28,60 40,00 31,57   

465486 25 ANO   31 22 44,25 26,40 35,00 30,80   

476449 26 ANO   27 14 32,68 32,10 40,00 29,89   

444259 27 NE Přijat na více prioritní školu 23 21 44,64 35,70 30,00 29,40   

428759 28 ANO   28 22 32,68 20,00 40,00 29,27   

450366 29 NE Přijat na více prioritní školu 17 20 31,35 26,40 44,00 29,01   

485128 30 NE Přijat na více prioritní školu 21 11 30,77 30,70 42,00 28,22   

500701 31 NE Přijat na více prioritní školu 20 24 28,57 28,60 35,00 27,88   

405544 32 ANO   26 29 34,97 20,00 30,00 27,50   

528064 33 ANO   23 13 27,40 19,30 44,00 27,00   

445462 34 NE Přijat na více prioritní školu 24 14 35,71 12,10 44,00 26,79   

486348 35 ANO   13 19 26,32 14,30 40,00 23,89   

407066 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 20 35 40,98 0,00 0,00 15,10   

421506 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 21 17 36,36 0,00 0,00 11,24   

433897 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 38 24 38,17 0,00 0,00 16,22   

437118 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 12 5 19,34 0,00 0,00 5,33   

440718 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 37 30 37,59 0,00 0,00 17,16   

441152 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 32 29 47,17 0,00 0,00 16,92   

450315 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 40 33 50,00 0,00 0,00 19,60   

459813 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 32 13 37,04 0,00 0,00 12,70   

465208 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 25 24 34,13 0,00 0,00 13,21   

476710 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 16 4 25,00 0,00 0,00 6,50   

479313 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 40 25 37,88 0,00 0,00 16,79   

495907 nesplnil NE 
Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího 
řízení 30 24 41,67 0,00 0,00 14,97   

 
 

Kritéria ujímacího řízení: 

 Kr. 1 jednotný test ČJ – váha 20% 

 Kr. 2 jednotný test Ma – váha 20% 

 Kr. 3 výsledky vzdělávání na ZŠ – váha 10% 

 Kr. 4 výsledky talentové zkoušky – všeobecná část 

 Kr. 5 výsledky talentové zkoušky – speciální část 
 
maximální bodový zisk v jednotlivém kritériu – 50 bodů 
 
 
 
Body získané v jednotlivých kritériích přepočteny dle váhy těchto kritérií: 
 
(BODY test ČJ x 0,2) + (BODY test Ma x 0,2) + (BODY výsledky ZŠ x 0,1) + (BODY TZVČ x 0,2) 
+ (BODY TZSČ x 0,3) 
 
Maximální přepočtený počet bodů 50. 
 



 
 
 
Pomocná kritéria pro stanovení jednoznačného pořadí uchazečů při shodném zisku bodů: 
 
1) PK1 -  lepší výsledek v lepším testu z matematiky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Mostě dne 15. května 2024          Mgr. Karel Vacek 
                ředitel školy
       

 
 
 

Třídní schůzka rodičů nově přijatých žáků se koná dne 12. 6. 2024 od 16:00 v 
budově školy v Mostě, Čsl. Armády 1530/29. 
 


		2024-05-15T09:52:55+0200
	Mgr. Karel Vacek
	I am the author of this document




